АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября   2021г                      р.п. Глотовка                                                 №58

Экз.____

Об определении управляющей

организации для управления многоквартирными домами

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации

от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

администрация муниципального образования Глотовское городское

поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов,

для управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация.

2. Определить МУП «Благоустройство Инзенского района»

управляющей организацией в многоквартирных домах, указанных в перечне

многоквартирных домов до момента подведения итогов конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами.

         3. Определить размер платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального

жилищного фонда, для собственников жилых помещений, на территории

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского

района Ульяновской области согласно приложению 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации                                                                        С.В. Климчук

Приложение 1

к постановлению Главы

администрации муниципального образования

                                                           Глотовское городское поселение

от 22 октября 2021г. № 58

 ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование

муниципального образования

Адрес многоквартирного дома Размер

платы за

содержание

жилого

помещения

(руб./кв. м)

1. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.1 7,52

2. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.6 17,46

3. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.7 17,46

4. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.15 17,46

5. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.16 17,36

6. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.20 17,36

7. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.21 17,36

8. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.25 7,52

9. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.27 7,52

10. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.29 17,36

11. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.31 7,62

12. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.43 7,62

13. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.30 17,46

14. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.36 7,62

15. Глотовское городское поселение Инзенский район, р.п. Глотовка, д.42 7,62